
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О возвращении на доработку проекта «Схемы теплоснабжения 
Южского городского поселения Южского муниципального района.

Актуализация на 2023 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2003 года № 190- 
ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом 
Южского городского поселения, учитывая протокол публичных слушаний 
от 14.04.2022 . г., Администрация Южского муниципального района 
постановляет:

1. Возвратить на доработку проект «Схемы теплоснабжения 
Южского городского поселения Южского муниципального района. 
Актуализация на 2023 год».

2. Срок доработки «Схемы теплоснабжения Южского городского 
поселения Южского муниципального района. Актуализация на 2023 год» 
установить 20 календарных дней с момента подписания настоящего 
постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Южского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

Глава Южского муниципальш В.И. Оврашко


